

Protokół Nr 11/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 czerwca 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

11/50/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r.,

11/51/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr 420/30/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok,

2. Sprawy różne:

Wicestarosta Tomasz Dulny przedstawił protokół z posiedzenia Komisji ds. przeprowadzenia analizy warunków i wyboru wariantów ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz ich współmałżonków/partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci. Treść protokołu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami prac zespołu i zatwierdził wybór Komisji w powyższej kwestii.

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie w sprawie wyrażenia zgody na zezwolenie na lokalizację przyłącza gazowego na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 137/33 położonej w obrębie ewidencyjnym Starochęciny gm. Chęciny oraz udzielenia prawa do dysponowania na cele budowlane przedmiotową nieruchomością. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na lokalizację przyłącza gazowego na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 137/33 położonej w obrębie ewidencyjnym Starochęciny gm. Chęciny oraz udzielił prawa do dysponowania na cele budowlane

przedmiotową nieruchomością.

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem najemcy prowadzącego działalność gastronomiczną w budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach z prośbą o wykonanie drzwi zewnętrznych wejściowych bezpośrednio do lokalu gastronomicznego oraz możliwości zlokalizowania ogródka ze stolikami i krzeselkami na terenie zielonym przy lokalu gastronomicznym. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Poinformowała Zarząd, iż realizacja wniosku w zakresie montażu drzwi do lokalu związana jest z przebudową jednego z otworów okiennych na drzwi wejściowe do lokalu, przebudową instalacji centralnego ogrzewania oraz innymi zmianami związanymi z tą inwestycją co będzie szczegółowo wynikać z dokumentacji projektowej. Całość zadania bowiem wymagać będzie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej i przeprowadzenia procedury pozwolenia na budowę. Podkreśliła, że ze wstępnego oszacowania kosztów, wartość zadania może wynieść ok. 60 tys. zł. W przypadku drugiej części wniosku przedstawiła dwie propozycje związane ze zlokalizowaniem małej architektury, w postaci stolików i krzesełek na stropodachu będącym terenem zielonym przy lokalu gastronomicznym. Pierwsza opcja dotyczy zakupu elementów małej architektury w ilości i według potrzeb przez Starostwo Powiatowe w Kielcach, zaś druga – aneksowanie umowy z najemcą, pozwalające na wykorzystanie przez niego terenu zielonego z zakupionymi przez najemcę elementami małej architektury z obowiązkiem odpowiedniego ich zabezpieczenia (po zamknięciu lokalu oraz w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych), a także magazynowania ich w sezonie zimowym.

Starosta Kielecki Tomasz Pleban poprosił Dyrektora Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelinę Kaczmarzyk o rozpoczęcie rozmów z najemcą co do możliwości partycypacji w kosztach wykonania drzwi zewnętrznych, poprzez zwiększenie przez jakiś okres stawki miesięcznej czynszu.

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk podkreśliła, iż w przypadku realizacji wniosku jako zadania inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego nie byłoby możliwości partycypacji w kosztach przez najemcę, gdyż inwestycja dotyczyłaby majątku Powiatu.

Zarząd Powiatu przyjął powyższe wyjaśnienia, jednakże chciałby się zapoznać ze stanowiskiem najemcy w powyższej kwestii, i dopiero wtedy podejmie ostateczną decyzję w przedmiotowej sprawie. Podkreślił jednak, iż zadanie to, jeśli w ogóle zostanie zaakceptowane,

będzie realizowane w roku 2025 przez Powiat Kielecki.

W odniesieniu do dalszej części wniosku Zarząd Powiatu zdecydował o konieczności zakupu elementów małej architektury w postaci ławek, krzeseł i stolików przez Starostwo Powiatowe w Kielcach.

Ponadto Starosta Tomasz Pleban zwrócił uwagę na konieczność zakupu dodatkowych krzeseł, stolików oraz roślin doniczkowych z przeznaczeniem ustawienia ich na korytarzach budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Grzegorz Wtykło przedstawił wnioski Biura Zarządzania Kryzysowego:

- w związku z wnioskiem Wójta Gminy Mniów w sprawie dofinansowania zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniowie. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacji ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą zdecydował o przesunięciu w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 20 000 zł z przeznaczeniem na powyższy cel.

- w związku z wnioskiem Wójta Gminy Mniów w sprawie dofinansowania zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzymałkowie. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacji ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą zdecydował o przesunięciu w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 20 000 zł z przeznaczeniem na powyższy cel.

- w związku z wnioskiem Wójta Gminy Masłów w sprawie dofinansowania zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowie. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacji ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą zdecydował o przesunięciu w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem na powyższy cel.

- w związku z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce w sprawie dofinansowania zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mójczy. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacji ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą zdecydował o przesunięciu w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie 10 000 zł z przeznaczeniem

na powyższy cel.

- z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie odpowiedzi na wniosek Radnej Rady Powiatu Anny Kosmali dotyczący zabezpieczenia w budżecie środków finansowych celem dofinansowania zakupu nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mójczy. Wniosek Biura wraz z treścią odpowiedzi na wniosek Radnej stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na wniosek.

Ponadto Wicestarosta Tomasz Dulny zwrócił się z prośbą do Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego Grzegorza Wtykło o przygotowanie zestawienia zasobu sprzętowego wszystkich OSP w Powiecie Kieleckim.

Pan Kierownik zobowiązał się przygotować niezbędne dane.

Starosta Kielecki Tomasz Pleban poinformował Zarząd Powiatu, iż trwają prace nad przedłożeniem Zarządowi propozycji nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach. W związku z powyższym zdecydował o zwołaniu kolejnego posiedzenia Zarządu Powiatu na piątek 28 czerwca 2024 r. po sesji Rady Powiatu w Kielcach.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 czerwca 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9²⁵

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 27 czerwca 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

